平成２８年 ８月 ２２日

施 設 長 様

（一社）広島県作業療法士会

会長 高木 節

［公印省略］

     広島県作業療法士会主催研修会への職員派遣について（依頼）

 拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当会の運営につきましては、種々ご高配賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当会では作業療法士の資質の向上を図るため、下記の通り研修会を開

催することとなりました。

 つきましては、ぜひとも貴施設の作業療法士をご派遣下さいますようお願い

申し上げます。

敬具

                                  記

＊＊＊ (一社)広島県作業療法士会  中南部地区学術部地区研修会 ＊＊＊

期日：平成２８年１１月６日（日）

時間：１３：００～１５：００（受付 １２：３０～）

場所：井野口病院

   （３階会議室 絆ホール）

内容：チームワークのマネジメントに役立つ信念対立解明アプローチ

講師：京極 真 先生

参加：会員５００円 会員外５，５００円 他県士会員２，０００円

ポイント：生涯教育２ポイント

主管：(一社)広島県作業療法士会 中南部地区学術部

問合：宗近病院 作業療法士 田中 菜三

   （(一社)広島県作業療法士会中南部地区学術部副部長）

   電話：０９０－５７０５―８８３２

   E-Mail：n.tanaka@hiroshima-ota.jp

mailto:n.tanaka@hiroshima-ota.jp